NIVALA

Mita tehda — minne menna?

Vapaa-aika ja harrastukset Nivalassa

Kuva: Malla Kullas
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NIVALA

Ysikaks Nivala ry (jalkapallo)
www.ysikaksnivala.fi

Puheenjohtaja
Teemu Isoaho
zazce85@gmail.com
p. 040 9104 547

Jokilaaksojen rullaajat ry

https://www.facebook.com/JokilaaksojenRullaajat/

Yhteystiedot:
jokilaaksojenrullaajat@gmail.com

Jokilatvan opisto
www.jokilatvanopisto.fi

Toimisto, opistosihteeri
Mervi Alpua
mervi.alpua@haapajarvi.fi
p. 044 4456 217

Lakeuden Kipina ry
www.lakeudenkipina.blogspot.fi

Puheenjohtaja

Tapio Paavola
paatapio@gmail.com
p. 040 8247 380

Lintukerho Larus ry
www.lintuharrastajat.fi/

Yhteyshenkilo
Reijo Jussilainen
p. 044 3992 150

Nivala Cowboys ry (jadkiekko)
www.nivalacowboys.fi

Puheenjohtaja

Paavo Karhu
paavo.karhu@kotinet.com
p. 050 5884 493

Nivalan Aikidoseura ry
www.nivalanaikidoseura.blogspot.fi

Puheenjohtaja
Seppo Alamannisto
p. 040 5709 141

Nivalan Erankavijat ry
www.nivalanerankavijat.com

Toiminnanohjaaja

Vesa Kumpumaki
nivalan.erankavijat@kotinet.com
p. 050 3514 240

Nivalan FrisbeeGolf ry
www.vuokraaja.com/nfg

Mika Junttila
nivalafrisbeegolf @gmail.com
p. 050 5901 469

Nivalan Keilaajat ry
www.nivalankeilaajat.fi

Puheenjohtaja

Antti Isomaa
antti.utd@hotmail.com
p. 045 2581 060

Nivalan Keilaseura ry

Puheenjohtaja
Markku Pietikainen
nivalan.keilaseura@gmail.com
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NIVALA

Nivalan Kuntorimpi

Puheenjohtaja

Laura Jaakola
kunto.rimpi@gmail.com
p. 040 0468 655

Nivalan Lentopalloilijat ry

Yhteyshenkild
Esa Paivarinta
p. 040 0752 926

Nivalan Moottorikelkkailijat ry
www.nivalanmoottorikelkkailijat.fi

Puheenjohtaja

Ilkka Ojalehto
ilkkao33@gmail.com
p. 044 5553 908

Nivala Pesis ry
www.nivalapesis.fi

Puheenjohtaja
Mika Honkalammi
mika.honkalammi@gmail.com

Nivalan Polku ry
www.nivalanpolku.fi

Puheenjohtaja
Onni Vahaaho
onni.cosmos@gmail.com

Nivalan Ratsastajat ry

Puheenjohtaja

Janna Korkiakoski
janna.korkiakoski@kotinet.com
p. 040 7773 910

Nivalan Saukot ry
www.nivalansaukot.fi

Puheenjohtaja
Kirsi Makinen
puheenjohtaja@nivalansaukot.fi

Nivalan Seudun Golf ry
www.nivalanseudungolf.fi

Toiminnanjohtaja

Mika Takanen
mika.takanen@nivalanseudungolf.fi
p. 050 3643 095

Nivalan Sporttiklubi |

Puheenjohtaja
Mauri Kiviniemi
p. 044 5663 239

Nivalan Sukeltajat ry
www.nivalansukeltajat.omasivu.fi

Puheenjohtaja

Topi Eskola
topi.eskola@gmail.com
p. 044 2548 261
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NIVALA

Nivalan Suunnistajat ry
www.nivalansuunnistajat.fi

Puheenjohtaja

Pirkko Ekdahl
toimisto@nivalansuunnistajat.fi
p. 040 8403 942

Nivalan Taitoluistelijat

https://www.facebook.com/nivalantaitoluistelijat/

Yhteyshenkil®
Essi Saarinen
p. 050 4061 722

Nivalan Urheilijat ry
www.nivalanurheilijat.sporttisaitti.com

Puheenjohtaja

Jukka Kukkola
jukka.kukkola@kotinet.com
p. 050 3632 700

Nivalan Urheiluautoilijat ry
www.nivua.fi

Puheenjohtaja

Teemu Ohtamaa
teemu.ohtamaa@bestglass.fi
p. 044 4423 200

Nivalan Urheilukalastajat ry
https://www.niukat.fi/

Taisto Torssonen
taisto.torssonen@kotinet.com
p. 044 0766 481

Nivalan Voima ry

Puheenjohtaja
Niko Vahasarja
nivalanvoima@outlook.com

Nivalan Voimistelijat ry
www.nivalanvoimistelijat.sporttisaitti.com

Puheenjohtaja

Elisa Kdhonen
elisa.kahonen@nivala.fi
p. 050 3486 843

Pyora Rinki ry
www.pvorarinki.fi

Puheenjohtaja

Jukka Kivirinta
jukka.kivirinta@kotinet.com
p. 050 5263 443

Revolt Racing Team ry
https://www.facebook.com/RevoltRacing1/

Sihteeri
Mervi Pyoria
mervi.pyoria@kotinet.com

SB Nivala ry
www.facebook.com/sbnivala

Yhteyshenkilo
Kaisu Vahasoyrinki
p. 040 0492 523

Sukellusseura Ahti ry
www.sukellusseurahti.com

Puheenjohtaja
Antti Pajala
sukellusseuraahti@gmail.com
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NIVALA

Suomenseldn Luontokuvaajat ry

Puheenjohtaja

https://suomenselanluontokuvaajat.yhdistysavain.fi/ |Jyrki Liikanen

jleekane@gmail.com
p. 040 5601 504

Tanssiopisto Uusikuu
www.tanssiopistouusikuu.fi

Toimistosihteeri

Sari Laukkanen
toimisto@tanssiopistouusikuu.fi
p. 0407471 884

MUSIIKKI, TAIDE JA KULTTUURI

Jokilaaksojen musiikkiopisto
https://imo.fi

Toimisto /opintosihteeri
Sirpa Jurvelin
sirpa.jurvelin@jmo.fi

p. 040 8341 721

Jokilaaksojen oratoriokuoro

Yhteyshenkilo

https://www.facebook.com/jokilaaksojen.oratoriokuoro/ | Marita Kaakinen

kaakinen.marita@gmail.com

Jokilatvan opisto
www.jokilatvanopisto.fi

Toimisto, opistosihteeri
Mervi Alpua
mervi.alpua@haapajarvi.fi
p. 044 4456 217

Kirjoittajayhdistys Inspis ry

www.sites.google.com/site/kirjoittajayhdistysinspis

Puheenjohtaja

Sirkka Tikka
sirtelle@hotmail.com
p. 050 5234 621

Lakeuden Sanataideseura

Yhteyshenkilo
Arja Autio
p. 040 0882 247

Nelemu ry
https://www.facebook.com/nelemu/

Puheenjohtaja
Jussi Poikkimaki
jussi.poikkimaki@nelemu.fi

Nivalan Kesateatteri ry
www.nivalankesateatteri.fi

Puheenjohtaja

Jukka Kukkola
nivala@nivalankesateatteri.fi
p. 050 3632 700
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NIVALA

MUSIIKKI, TAIDE JA KULTTUURI

Nivalan Mieslaulajat ry

Yhteyshenkilo
Mauno Niemela
p. 0405683 712

Nivalan Pelimannit ry
http://nivalanns.com/index.php?pid=kansanmusi

Yhteyshenkilo

Heino Haavisto
heino.haavisto@kotinet.com
p. 040 0285 144

Nivalan Puhallinorkesteri
www.puhallinorkesteri.com

Puheenjohtaja
Juhani Latvala
p. 040 5770 635

Nivalan Sekakuoro ry

Yhteyshenkild
Soile Suihkonen
soile.suihkonen@gmail.com

KANSALAISTOIMINTA

Eldkeliiton Nivalan yhdistys ry
https://elakeliitto.fi/yhdistykset/nivala

Puheenjohtaja

Elsa Loytynoja
ek.loytynoja@gmail.com
p. 050 4073 581

Lions Club Nivala
http://www.verkkoviestin.fi/lionsnivala/

Presidentti
Janne Junttila

Lions Club Nivala-Pidisjarvi

Yhteyshenkilo
Esko Jaaskeldinen
p. 044 5453 217

MLL Nivalan paikallisyhdistys ry
https://www.facebook.com/MLLNivala/

mll.nivala@gmail.com
p. 050 4061 722

Nivalan Eldkkeensaajat ry
www.nivala.elakkeensaajat.fi

Puheenjohtaja

Ari Kukkurainen
ari.kukkurainen@nivala.fi
p. 0405827 751

Nivalan Kirkonkyldn maa- ja kotitalousseura ry

Yhteyshenkilo
Raimo Rajamaki
p. 044 5807 708

Nivalan Marttayhdistys ry
www.martat.fi/marttayhdistykset/nivalan-
marttayhdistys-ry

Puheenjohtaja
Anne-Mari Kukkola
ansku.k@hotmail.com
p. 040 7011 297
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NIVALA

KANSALAISTOIMINTA

Nivalan Pelastakaa Lapset ry
http://nivala.pelastakaalapset.fi/

Puheenjohtaja

Anni Laulumaa-Peraaho
annilaulumaa@gmail.com
p. 0405119 472

Nivalan Reserviupseerikerho ry
www.rul.fi/nivala

Puheenjohtaja
Markku Niskala
markku.niskala@op.fi
p. 040 8400 093

Nivalan Rotaryklubi Presidentti
www.nivalanrotaryt.fi Pekka Hosio
Nivalan SPR-osasto Puheenjohtaja

https://rednet.punainenristi.fi/nivala

Pasi Palosaari
nivala@punainenristi.fi
p. 040 7513 292

KANSANTERVEYS- JA POTILASJARJESTOT

Jokilaaksojen AVH ry
www.jokilaaksojenavh.aivoliitto.fi

Puheenjohtaja

Leeni Rautakoski
leeni.rautakoski(at)hotmail.com
p. 040 7709 476

Kalajokilaakson kuulo ry

www.kuuloliitto.fi/union/kalajokilaakson-kuulo-ry

Puheenjohtaja
Soini Kattilakoski

kattilso@omanetti.fi
p. 044 9742 174

Kala- ja Pyh3jokilaakson epilepsiayhdistys ry
https://www.epilepsia.fi/yhdistykset/tutustu-
alueyhdistyksiin/kala-ja-pyhajokilaakson-
epilepsiayhdistys/

Yhteyshenkilo

Ritva Puusaari
ritva.puusaari@gmail.com
p. 050 3040 974

Nivalan Diabetesyhdistys ry

Yhteyshenkil6/sihteeri

https://www.diabetes.fi/yhteiso/jasenyhdistykset/pa |Tuovi Torssonen

ikallisyhdistysten infosivut/nivala

tuovi.torssonen@kotinet.com

Nivalan Kehitysvammaisten Tuki ry

Puheenjohtaja

Satu Malila
satu.malila@gmail.com
p. 040 5706 851
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NIVALA

KANSANTERVEYS- JA POTILASJARJESTOT

Nivalan Mielenterveysyhdistys Lyhty ry

Yhteyshenkilo
Erja Tulppo
p. 044 5739 234

Nivalan seudun omaishoitajat ry
www.eviljo.fi/yhdistys.aspx?sid=1164

Puheenjohtaja

Aune Paakko
nivalan.omaishoitajat@gmail.com
p. 044 2681 109

Nivalan Sydanyhdistys ry
https://sydan.fi/nivala

Puheenjohtaja

Tatu Rajala
tatu.rajala@omanetti.fi
p. 045 6747 901

Pohjois-Pohjanmaan neuroyhdistys ry, Viva la
Nivala
https://pohjois-pohjanmaa.neuroliitto.fi/

Yhteyshenkilo
Riitta Nykdanen
p. 050 3022 977

Pohjois-Pohjanmaan Nakdvammaiset ry,
Nivalan ndakévammaisten kerho Nakopiste
www.ppnry.net

Yhteyshenkild
Leena Arvola
p. 040 5788 593

Pohjois-Suomen Parkinson-Yhdistys Ry, Nivalan
Parkinson-kerho
https://pohjoissuomen.parkinson.fi/

Yhteyshenkilo

Anneli Kalliokoski
kalliokoski.anneli@gmail.com
p. 050 5964 230

Pohjois-Suomen Sy6épayhdistys ry, Nivalan
osasto
https://www.pohjois-

suomensyopavhdistys.fi/paikallisosastot/nivalan-

osasto/

Puheenjohtaja

Eila Kiviniemi
kiviniemi.eila@gmail.com
p. 044 5408 539

Herattdja-yhdistys
www.h-y.fi

Puheenjohtaja, Nivalan paikallisosasto
Riitta Muilu
p. 044 2734 471

Jehovan todistajat
WWW.jW.0org

Valtakunnansali
Oksava, Haapajarvi

Karvoskylan ortodoksinen kirkko, Nivala
www.ort.fi/kuopio

Isannaitsija
Jarmo Pylkkénen
p. 040 5706 936
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NIVALA

Nivalan Helluntaiseurakunta Yhteystiedot
https://nivalanhelluntaisrk.fi/ toimisto@nivalanhelluntaisrk.fi
Nivalan Rauhanyhdistys ry Yhteystiedot

www.nivalanry.fi sihteeri@nivalanry.fi

p. 044 2007 421

Nivalan Seurakunta Yhteystiedot
www.nivalanseurakunta.fi nivalan.seurakunta@evl.fi

p. (08) 439 5300 tai 044 7440 703

Nivalan Vapaaseurakunta nivala@svk.fi

www.nivalanvapaasrk.com

Hilippa ry
www.suomenhevosliitto.fi/2013/01/01/konikapinan-

tarina-elaa-nyt-hilppa-patsaassa

Yhteystiedot
p. 044 4457 228

Kyosti ja Kalervo Kallion museosaatio
www.kalliomuseo.fi

Puheenjohtaja

Toni Saalasti
info@kalliomuseo.com
p. 040 5820 083

Nivala-Seura ry
www.nivalaseura.fi

Toiminnanjohtaja
Hanna Jarviluoma

hanna.jarviluoma@nivalaseura.fi

p. 044 7439 212

Nivalan Karjalaseura ry

Puheenjohtaja
Jarmo Pylkkénen
p. 040 5706 936

Soanlahtelaisten seura ry
www.soanlahti.fi

Puheenjohtaja

Seppo Vornanen
vornanen.seppo@gmail.com
p. 0400 269 233
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NIVALA

KYLAT JA NUORISOSEURAT

Aittolan kylaseura ry

Puheenjohtaja

Toni Kainu
toni.kainu@gmail.com
p. 040 5821 490

Haikaran Maa- ja Kotitalousseura ry
www.haikapera.fi

Puheenjohtaja
Pekka Vahasoyrinki
palaute@haikapera.fi

Karvoskylan kylayhdistys ry
www.karvoskyla.fi

Puheenjohtaja

Markku Isoniemi
karvoskuja@gmail.com
p. 044 5416 859

Maliskyldan nuorisoseura ry
www.maliskylannuorisoseura.net

Puheenjohtaja

Kati Toivonniemi
kati.toivonniemi@nivala.fi
p. 040 5348 617

Nivalan Nuorisoseura ry
http://www.nivalanns.com/

Puheenjohtaja
Tatu Rajala
p. 045 6747 901

Sarjankyla-Erkkild kylayhdistys ry
http://sarjankyla-erkkila.fi/

Yhteyshenkilo

Tuomas Sarjanoja
sarjanoja.tuomas@gmail.com
0400 587 612

VETERAANIJARJESTOT

Jokilaaksojen sotaorvot ry

Puheenjohtaja
Jukka Kukkola
p. 050 3632 700

Nivalan Kaatuneiden omaiset ry

Puheenjohtaja
Sirkka Junttila
p. 040 5595 287

Nivalan Sotaveteraanit ry

Puheenjohtaja
Esko Kangas
p. 0440914 253

Sotainvalidien Veljesliitto, Keski-Pohjanmaan piiri,
Nivalan osasto

Puheenjohtaja

Veikko Junttila
vjunttila@kotinet.com
p. 050 4007 731
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NIVALA

MUUTA TOIMINTAA / NIVALASSA TOIMIVIA YHDISTYKSIA

Jokilaaksojen pelastuslaitos — Nivalan VPK Puheenjohtaja

Tuomas Suvanto
nivalan.vpk@outlook.com
p. 044 9744 041

Laaksojen Radioamatoorit Puheenjohtaja
https://www.facebook.com/groups/245258658968249/ |Jan Viitala
OH8FQS@sral.fi

Maataloustuottajien Nivalan yhdistys MTK-Nivalary |Puheenjohtaja
http://www.mtk-nivala.fi/ Elina Junttila
elina.junttila@huitinholstein.net
p. 040 7602 558

Nivalan 4H-yhdistys ry Toiminnanjohtaja
https://nivala.4h.fi/ Sanna Ojalehto
nivala@4h.fi
p. 044 2824 428
Nivalan Partio ry Yhteishenkilo
https://www.partio.fi/lippukunta/nivalan-partio-ry/ Johanna Isomaa

nivalanpartiory@gmail.com
p. 040 7383 819

Nivalan sosiaalidemokraattinen tyévaenyhdistys ry Puheenjohtaja
http://www.nivalandemarit.fi/ Jani Ahlholm
jani.ahlholm@nivala.fi
p. 050 558 5522

Nivalan Vesaiset ry Puheenjohtaja
http://www.eviljo.fi/yhdistys.aspx?sid=1166 Irja Erkkila
irja.erkkila@nivala.fi
p. 040 7587 123

Nivalan Viherpeukalot Yhteyshenkild
Anitta Rattya
p. 040 803 0055

Nivalan yrittdjat ry Puheenjohtaja

https://www.yrittajat.fi/paikallisyhdistykset/nivalan- Kimmo Perdaho

yrittajat/ peraahokimmo@gmail.com
p. 0400 287 211

Radiorinki ry Puheenjohtaja

https://radiorinki.blogspot.com/ Petteri Tiitto

OH8EVG@sral.fi
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NIVALA

MUUTA TOIMINTAA / NIVALASSA TOIMIVIA YHDISTYKSIA

Viihtyisa Nivala ry Yhteyshenkilo
https://www.facebook.com/TuulivoimatonNivala | Tuomas Sarjanoja
p. 0400 587 512,

sarjanoja.tuomas@gmail.com

Yhteinen tupa ry Yhteyshenkild
Sirkka Knuuti
p. 050 3522 407

Tiedot koottu: 7/2018 Nivalan kaupunki, Hyvinvointipalvelut Kalliontie 15 85500 Nivala, paivitetty
2/2022
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